G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.08.2025

OBouwepeska Sammic CA-41

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

Marepuan

CKopocCTb BpalueHusi, 06/MUH
PasHoBMBHOCTb
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocrten
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 851720

12 mec.
VcnaHus
HacToNbHas

OT HEPX. CTanb 40 antoMUHWIA
365
anekTpmyeckas
ot 200 no 650
1

220

0.55

391

396

652

24

28

Oeoulepeska Sammic CA-41 ncnonb3yeTcs Ha NPEANPUATAAX OOLECTBEHHOIO NUTAHKS, TOPFOBAN Y MULLEBbIX
MPOU3BOACTBAX [N HAPE3KM OBOLLEN 1 chpyKTOB. MOAENb OCHALLEHa SNEKTPOHHBLIM YNPaBNEHNEM, PEMYNINPOBKOM HAPE3KU U
MOLLHBIM aCMHXPOHHbIM aBuratenem. Matepuan 6noka anekTpoasuratens - BbiICOKOKa4eCTBEHHAs HepXXaBeroLas cTanb,
Marepman rofioBKU - antoMUHWIA.

TexHUYeckue XxapakTepUCTUKMK:

Mnowanb 3arpy3oyHoro oteepctng: 0,0286 M2

Hwrametp agncka: 205 Mm

YpoBeHb Wwyma Ha pacctosHum 1 m: 70 ob
DOHOBbIN ypoBEHD WyMa: 32 ob

O6bem ynakosku: 0,13 M3

"abaputbl B ynakoske: 440x430x700 MM

BbiCOKOTOYHas perynmpoBska Aisi paBHOMEPHON Hapesku
Hox B ronoeke pacrnonoxeH c6oKy - 3T0 NO3BOMSET pe3aTb 1 NepeMellaTh OBOLM B ByHKepe, a TakXe CrpaBnsTbCs ¢

LenbiMh oBolamMn, Hanpmumep, C KaI'IYCTOI7|

Bbicokuit BbiTankueatenb Ans 06paboTky 6oMbLIEro KONMYecTsa OBoLLei
Bbixoa npoaykTa c6oKy aKOHOMUT MECTO Ha paboyeM CTone, OBOLLM aKKypaTHO MomnaaatoT B MUACKY UIN KacTpLoNto
Mpecc v KpbllwKa Nerko CHUMAaOTCS NS O4UCTKU


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/elektromekhanicheskoe/ovoshcherezki/filter/brand-is-sammic/apply/

¢ KoMbuHunpoBaHHas cucTema 6e30MmacHOCTU: FofloBKa, KPbilKa, BblKntoyaTtesb NTaHus
¢ Ceptudoukaumst NSF - rapaHts 6e30nacHOCTV U FUreHbl

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


http://www.tcpdf.org

