

**Коммерческое предложение от 16.12.2025****Овощерезка Sammic CA-41****Цена с НДС: 189 274 руб.****Артикул: 851720****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	12 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Испания
<b>Тип установки</b>	настольная
<b>Материал</b>	от нерж. сталь до алюминий
<b>Скорость вращения, об/мин</b>	365
<b>Разновидность</b>	электрическая
<b>Производительность, кг/час</b>	от 200 до 650
<b>Число скоростей</b>	1
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.55
<b>Ширина, мм</b>	391
<b>Глубина, мм</b>	396
<b>Высота, мм</b>	652
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	24
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	28

Овощерезка [Sammic CA-41](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для нарезки овощей и фруктов. Модель оснащена электронным управлением, регулировкой нарезки и мощным асинхронным двигателем. Материал блока электродвигателя - высококачественная нержавеющая сталь, материал головки - алюминий.

**Технические характеристики:**

- Площадь загрузочного отверстия: 0,0286 м<sup>2</sup>
- Диаметр диска: 205 мм
- Уровень шума на расстоянии 1 м: 70 дБ
- Фоновый уровень шума: 32 дБ
- Объем упаковки: 0,13 м<sup>3</sup>
- Габариты в упаковке: 440x430x700 мм
- Высокоточная регулировка для равномерной нарезки
- Нож в головке расположен сбоку - это позволяет резать и перемещать овощи в бункере, а также справляться с целыми овощами, например, с капустой
- Высокий выталкиватель для обработки большего количества овощей
- Выход продукта сбоку экономит место на рабочем столе, овощи аккуратно попадают в миску или кастрюлю
- Пресс и крышка легко снимаются для очистки

- Комбинированная система безопасности: головка, крышка, выключатель питания
- Сертификация NSF - гарантия безопасности и гигиены

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.